Fridericus, Dei gracia Prepofitus et Conventus in Diftorp, Omnibus in perpetuum,
Cum per nos Sive per alios ad honorem Dei aliqua feliciter ordinantur, necefsario requiri-
tur, ut ea per auctentica Scripta et per voces teftium polterorum noticie commendentur. Scire
denique debent tam prefentis quam futuri temporis univerli, quod Dominus Otto Senior, Nobilis
dictus de Hademersleue, cum Confenfu filiorum Suorum dimifit Ecclefie noftre in Diltorp [ub
forma Venditionis cum proprietate, omnia bona que in Villa Dhankedelsen libera tenuit et ab-
foluta, Ecclefiam ejusdem Ville cum Duobus Manfis et omnibus attinentijs, Magiltrum Civium cum
Duobus Manfis et ommibus attinentijs, Octo Manfos et in tribus Manfis, quos polsidet Suakebek
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tres quadrantes avene et tres Solidos et tres pullos et minorem decimam , Servicium et Adno-
catiam, receptis a mobis Centum marcis argenti examinati. Ut autem hane Venditionem et em-
ptionem nullus impofterum infringere prefumat, predietus Dominus Otto Warandiam et prefentem
paginam inde confcriptam nobis contradidit imprefsione Sigilli proprij roboratam. Telftes hujus rei
font Comes Wernerus de Lutterberche, filius Sororis fue, quidam Miles dictus Olricus
Bokkeloge, Conradus Refe, Thidericus de Pelfekendorpe, Henricus de Ordene,
quidam Miles Pillez; Hermannus de kovelde, Magifter Civium de Dhankedelfen et alij
quam plures. Acta funt hee in Egelen, feria tercia in fefto Pentecoltes, Anno Dominice Incar-
nacionis Millefimo. Ducentelimo Sexagefimo quarto, Indictione Septima.
Jady eimer Abfdrift in Bednannw's Nadlaffe.

XIV. Martgraf Johann genehmigt die Grinding eines Hofpitald in Sdhueidlingen aunf feinem
Grunveigenthiume, am 14, October 1264,

Nos Johannes, Dei gratia Brandenburgen(is Marchio, Recognolcimus et literis
prefentibus proteftamur, quod bene eft de noltra voluntate et licentia, quod apud Ecclefiam S. Ca-
tharine, extra uillam Schneidlingen fitam, prefentium exhibitor in proprietatis  noftre fundo
conltruat Hofpitale. In cuius rei tfeltimonium prefentes noftras literas fibi duximus conferendas.
Date Schonebeck, Anno Domini Millefimo Ducentefimo Sexagefimo quarto, pridie idus octobris.

Ung einem Actenfiild §. N. Halberfidbtifhe Landftdnbe II, 113 p. 211 im &K, Prov.-Avdhive ju Magbeburg.

XV. Markgraf Otto refignivt dem Bifdofe von Halberitadt ven Sehent von ficben Hufen des
Slojters Alt=Halvensleben, am 31. Suli 1266.

Venerabili in Chrifto Domino Halber(tadienfis Ecclefie Epilcopo Otto, Dei Gratia Bran-
denburgenflis Marchio, cum affectu fincero benignam ad eius obfequia Voluntatem. Religna-
mus dilectioni veftre Manfos feptem decimales, quos habuimus a Vobis [uper Bonis Dominarum
Monafterii in Altenhaldenslenen ordinis Ciltercienlis, dantes in huiufmodi rei Teltimonium pre-
fentem Litteram Sigilli noftri munimine conlignatam. Datum apud Stendel, Anno domini MCCLXVI,
Sexto Non. Aug.